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Årboken er Norsk Oljemuseums viktigste, årlige publikasjon. Den tar for
seg et bredt spekter av aktuelle tema knyttet til petroleumsnæringen og
museets virksomhet. Artiklene er skrevet både av museets egne ansatte
og eksterne bidragsytere. Museets årsmelding og regnskap er også å
finne i årboken.

25 år på Kjeringholmen
Norsk Oljemuseum
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Det er imidlertid mer enn et bygg vi feirer i år. 
Det virkelig betydningsfulle er hva bygget har 
inneholdt, og hva det fremdeles skal inneholde. 

Oljemuseet har gjennom 25 år tatt vare på 
kulturarven vår. Dere har samlet og vist frem 
teknologihistorien knyttet til norsk sokkel,  
eller byggesteinene til velferdsstaten, som  
det så treffende har blitt sagt.

Mange kan ta en stor del av æren for det 
imponerende eventyret vi har bygget opp 
på norsk sokkel de siste drøye femti årene. 
Jeg vil gi en stor del av den til industri- og 
teknologiutviklingen som har bygget opp 
petroleumsnæringen, som har effektivisert 
den og som har redusert virksomhetens 
miljøfotavtrykk.

Mye av dette reflekteres nettopp på Norsk 
Oljemuseum i Stavanger. Og når noe blir en 
av museets samlinger, kan man kanskje tenke 
at det tilhører fortiden? Tvert imot! Samlingen 

i Stavanger utvikler seg kontinuerlig. Historie 
handler ikke bare om å forstå fortiden, men 
også om å forme fremtiden. Det handler om å 
inspirere yngre generasjoner til å videreutvikle 
næringen.

Det er en forpliktelse for oss politikere å legge 
til rette for at vår stolte petroleumshistorie 
skal fortsette, og for at våre høye standarder 
skal opprettholdes og forbedres. Norsk 
olje- og gassproduksjon er avgjørende for 
Europas energisikkerhet, i en verden som vil 
være avhengig av olje og gass i mange tiår 
fremover. Derfor må vi fortsette å utvikle, ikke 
avvikle, petroleumsvirksomheten på norsk 
kontinentalsokkel, samtidig som vi skal redusere 
produksjonsutslippene.

Og sist, men ikke minst, skal arven fra 
petroleumsvirksomheten og ressursene på 
sokkelen danne grunnlaget for hva vi skal leve 
av i fremtiden. Enten det handler om CCS, 
hydrogen, havvind eller havbunnsmineraler, med 

Hilsen fra statsråden
Betydningen av selve bygget har vært stor i Stavanger. Som et signalbygg 
har Norsk Oljemuseum ikke bare vært et arkitektonisk mesterverk, men 
også et symbol på byens historie og identitet. Byggets utforming gir 
forventninger til hva man vil finne på innsiden.
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våre erfaringer er vi i forkant i utviklingen av 
disse teknologiene.

Jeg tror disse næringene vil være med å forme 
fremtiden til museet i årene som kommer. 
Det er et hav av muligheter på norsk sokkel, 
og fremtiden er allerede historisk. Norsk 

Oljemuseum har allerede med spennende 
utstillinger vist oss dette.

Gratulerer med dagen og lykke til videre med å 
inspirere oss mot fremtiden!

Energiminister Terje Aasland

Foto: Shadé B. Martins/Norsk Oljemuseum




